Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0006336850004B00278E02995102279A

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1701/18/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O Vereador que este subscreve requer
que, após a tramitação regimental, seja
encaminhado a Secretaria de Serviços Urbanos,
com Urgência o pedido de patrolamento na Rua Dr.
Romano - Lindoia.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores procuraram nosso gabinete para fazer o pedido de patrolamento na rua citada acima,

necessitando urgentemente que o pedido seja atendido para evitar maiores transtornos aos moradores.

Certo de sua atenção agradecemos.

Sala das sessões, 18 de março de 2021

 ANDERSON DE FREITAS GARCIA
                     Líder da Bancada do PTB